Municipiul Satu Mare            Anexa nr. 8 la Hotărârea Consiliului Local Satu Mare nr. 
Grile tarife maximale - lei/mc - fond forestier administrat de Ocolul Silvic Negrești Oaș

Pentru un anumit tip de proces tehnologic(optimizat)




	Specia - Rășinoase
	
	
	
	

	V.A.M.
	Panta terenului
	             Distanta de colectare -m-
	 

	mc/fir
	 
	0-250 m
	251-750 m
	750-1250m
	>1250m

	 
	0-20 grade
	120
	126
	138
	144

	< 0.140
	20-30 grade
	130
	137
	150
	156

	 
	>30 grade
	140
	147
	161
	168

	 
	0-20 grade
	115
	121
	132
	138

	0.140-0.700
	20-30 grade
	120
	126
	138
	144

	 
	>30 grade
	125
	131
	144
	150

	 
	0-20 grade
	110
	116
	127
	132

	> 0.700
	20-30 grade
	115
	121
	132
	138

	 
	>30 grade
	120
	126
	138
	144


      VICEPRIMAR

      DIRECTOR EXECUTIV
               
    ȘEF SERVICIU
  Băbțan Raul Gabriel                   Ghiarfaș Adelin Cristian                               Ziman Doina

Municipiul Satu Mare            Anexa nr. 9 la Hotărârea Consiliului Local Satu Mare nr. 
Grile tarife maximale - lei/mc - fond forestier administrat de Ocolul Silvic Negrești Oaș

Pentru un anumit tip de proces tehnologic(optimizat)





	Specia - Diverse Tari
	
	
	
	

	V.A.M.
	Panta terenului
	             Distanta de colectare -m-
	 

	mc/fir
	 
	0-250 m
	251-750 m
	750-1250m
	>1250m

	 
	0-20 grade
	126
	132
	145
	151,2

	< 0.140
	20-30 grade
	130
	137
	150
	156

	 
	>30 grade
	135
	142
	155
	162

	 
	0-20 grade
	120
	126
	138
	144

	0.140-0.700
	20-30 grade
	125
	131
	144
	150

	 
	>30 grade
	130
	137
	150
	156

	 
	0-20 grade
	115
	121
	132
	138

	> 0.700
	20-30 grade
	120
	126
	138
	144

	 
	>30 grade
	125
	131
	144
	150


    Notă:  Pentru confecționat metri steri, despicat și așezat în stive, prețul maxim este de 80lei/mst.

      VICEPRIMAR

      DIRECTOR EXECUTIV
               
    ȘEF SERVICIU
  Băbțan Raul Gabriel                   Ghiarfaș Adelin Cristian                               Ziman Doina

Municipiul Satu Mare         Anexa nr. 10 la Hotărârea  Consiliului Local Satu Mare nr. 
Grile tarife maximale - lei/mc - fond forestier administrat de Ocolul Silvic Negrești Oaș

Pentru un anumit tip de proces tehnologic(optimizat)





	Specia - Diverse Moi
	
	
	
	

	V.A.M.
	Panta terenului
	             Distanta de colectare -m-
	 

	mc/fir
	 
	0-250 m
	251-750 m
	750-1250m
	>1250m

	 
	0-20 grade
	115
	121
	132
	138

	< 0.140
	20-30 grade
	120
	126
	138
	144

	 
	>30 grade
	125
	131
	144
	150

	 
	0-20 grade
	100
	105
	115
	120

	0.140-0.700
	20-30 grade
	115
	121
	132
	138

	 
	>30 grade
	120
	126
	138
	144

	 
	0-20 grade
	95
	100
	109
	114

	> 0.700
	20-30 grade
	100
	105
	115
	120

	 
	>30 grade
	110
	116
	127
	132


Notă:  Pentru confecționat metri steri, despicat și așezat în stive, prețul maxim este de 80lei/mst.
       VICEPRIMAR

      DIRECTOR EXECUTIV
               
    ȘEF SERVICIU
  Băbțan Raul Gabriel                   Ghiarfaș Adelin Cristian                               Ziman Doina

